
У К Р А Ї Н А
Кам’янсько-Дніпровська міська рада 

Кам’янсько-Дніпровского району 
Запорізької області

Тринадцята сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я

25 травня 2018 року м.Кам’янка-Дніпровська №59

Про внесення змін до рішення Кам’янсько-Дніпровської 
міської ради «Про затвердження Положення про 
податок на нерухоме майно відмінне від земельної 
ділянки» від 11.07.2017 № 8

Керуючись ст. ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.ст. 12, 14, 265, 266 Податкового кодексу України, Законом України 
«Про добровільне об’єднання територіальних громад», Розпорядження 
Кабінету Міністрів від 16.09.2015 № 938-р «Про затвердження перспективного 
плану формування територій громад Запорізької області», Законом України 
«Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності» від 11.09. 2003 № 1160-ІУ, міська рада

в и р і ш и л а :

1. Внести зміни до рішення Кам’янсько-Дніпровської міської ради «Про 
затвердження Положення про податок на нерухоме майно відмінне від 
земельної ділянки» від 11.07.2017 № 8, а саме:

1.1. Доповнити п. 6 «Ставка податку» розділами:
«6.1.3. Ставки податку для об’єктів нежитлової нерухомості, що 

перебувають у власності фізичних та юридичних осіб, встановлюються за 
рішенням міської ради залежно від місця розташування (зональності) та типів 
таких об’єктів нерухомості у розмірі, що не перевищує 1,5 відсотка розміру 
мінімальної заробітної плати, встановленої законом на 1 січня звітного 
(податкового) року, за 1 квадратний метр бази оподаткування.

6.1.4. Зони розташування об’єктів нежитлової нерухомості визначаються 
у таких межах:

- м. Кам’янка-Дніпровська



Перша зона -  вул. Центральна, вул. Ярослава Мудрого, вул. Гоголя до 
провулка Челюскіна, вул. Смирнова, вул. Чкалова.

Друга зона -  всі інші вулиці та провулки.
- с. Велика Знам’янка
Перша зона -  вул. Українська від №74-86, №91-101, провулок Почтовий.
Друга зона -  всі інші вулиці та провулки».

В зв’язку з чим пункт 6.1.3. вважати п. 6.1.5.

2. Дане рішення є невід’ємною частиною рішення сесії міської ради від 
11.07.2017 № 8 «Про затвердження Положення про податок на нерухоме майно 
відмінне від земельної ділянки».

3. Рішення набирає чинності з 01.01.2019 року.

4. Розмістити рішення на офіційному сайті виконавчого комітету 
Кам’янсько-Дніпровської міської ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань соціально -  економічного розвитку міста, інфраструктури, планування




